
 
 

Σελίδα 1 από 14 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  14/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 174/2018 

------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση, απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 

 

Σήμερα, 24/04/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 2680/19-

04-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με το 

άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,   

2. Μπούτος Ιωάννης,  

3. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

4. Τραϊφόρος Βασίλειος,  

5. Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Παπαδόπουλος Σωτήριος 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

Τα μέλη της επιτροπής  

1. Τσολάκης Σταύρος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής Π.Ε. Καβάλας κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου ΔΕ Πληρ/κής- Προσ/κου Η/Υ Α’. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ(8) μέλη, η Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 168 

παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  ενός (1)  

θέματος και ζήτησε την συζήτηση αυτού μετά τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης. 

Στο σημείο αυτό προσήλθε στη συνεδρίαση ο κ. Λιθηρόπουλος Χρήστος, τακτικό μέλος της Επιτροπής 

Ανάπτυξης. 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 2 από 14 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον                                     

κ. Παπαβαρύτη Ευάγγελο, υπάλληλο του Τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & 

Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Καβάλας,  ο οποίος εισηγούμενος το θέμα ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ έθεσε 

υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 03/1633/24-04-2018 εισήγηση της Δ/νσης Διοικ/κού – Οικ/κού 

Π.Ε. Καβάλας που  αναφέρει τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥ

ΣΑ ΑΡΧΗ / 

 ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥ

Σ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

/ 

 ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ / ΔΟΥ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 (Α.Δ.Α & 

ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ  

με ΦΠΑ 

 

(€) 

Κ.Α.Ε. 

 

ΠΟΣΟ 

 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝ

ΟΥ 

  Π/Υ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

 

ΔΕΣΜΕΥΣ

ΕΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨ

ΕΙΣ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔ

Η 

ΠΡΟΙΟΝΤ

Α 

(€) 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 3 από 14 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Περιφέρει

α 

Ανατολική

ς 

Μακεδονί

ας 

Θράκης-

Περιφερει

ακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

Διεύθυνσ

η 

Δημόσιας 

Υγείας & 

Κοινωνική

ς 

Μέριμνας 

Εθνικής 

Αντίσταση

ς 20-

65110-

Καβάλα-

τηλ. 

25135033

62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07/1053/10-

4-18  

18REQ00293

1871 

07/1144/23-

04-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  

Πανώ 5μx1,2m 

2τεμ. 

Λάβαρα Στύλων 

1,9μ.x 0,9μ 5τεμ. 

ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

«ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ»  ΜΕ 

ΤΟΝ 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ 

ΣΤΙΣ 28/04 ΚΑΙ 

29/04/2018.   

 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗ

ΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

με αριθ. πρωτ. 

07/ 1141 /18-4-

2018 

(ΑΔΑ:ΨΦΟΠ7ΛΒ-

Τ9Ν) 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.

eu από 18/04 έως 

23/04/2018. για 

450€ 

συμπεριλαμβανο

μένου ΦΠΑ. 

 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 2  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Outdor 

Advertising 

– 

Παναγιώτο 

γλου 

Αικατερίνη - 

Διαφημίσεις

– Α.Φ.Μ. 

045962036, 

Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03/1444/17-

4-2018 

ΑΔΑ: 

7ΔΔΗ7ΛΒ-

ΒΨ7 

ΑΔΑΜ: 

18REQ00295

3258 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

347,20€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΑΕ 

3351.0844.

0013 

Κ.Ε. 

182011017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108.240,

30€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 4 από 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Από την κ. 

Παναγιώτογλου 

Αικατερίνη 

Outdor 

Advertising – 

Διαφημίσεις– 

Α.Φ.Μ. 

045962036, Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ. 2510220453  

με 347,20€ 

2) Από τον 

κ.Κοψίδα 

Αθανάσιο – 

Τυπογραφείο – 

Είδη γάμου 

βάπτισης-– 

Α.Φ.Μ. 

079403185, Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ. 2591062139 

με 372€ 

 

Ως μειοδότης 

επιλέχθηκε η κ. 

Παναγιώτογλου 

με 347,20 ευρώ. 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  

Καρτέλες 

αριθμών 

(ποδήλατα) 

20x15cm τεμ. 250 

Καρτέλες 

αριθμών(δρομείς

) 20x15cm τεμ. 

250 

ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

«ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ»  ΜΕ 

ΤΟΝ 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟ 

Τηλ. 

2510220453 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 5 από 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ 

ΣΤΙΣ 28/04 ΚΑΙ 

29/04/2018.   

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗ

ΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

με αριθ. πρωτ. 

07/ 1141 /18-4-

2018 

(ΑΔΑ:ΨΦΟΠ7ΛΒ-

Τ9Ν) 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.

eu από 18/04 έως 

23/04/2018. για 

250€  

συμπεριλαμβαν

ομένου ΦΠΑ. 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚE 

 1  ΠΡΟΣΦΟΡA  

1) Από τον 

κ.Κοψίδα 

Αθανάσιο – 

Τυπογραφείο – 

Είδη γάμου 

βάπτισης-– 

Α.Φ.Μ. 

079403185, Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ. 2591062139 

για 217€ η οποία 

και επιλέχθηκε. 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 

ΗΧΗΤΙΚΗ 

ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

«ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  ΜΕ 

ΤΟΝ 

Κοψίδας 

Αθανάσιος –

Τυπογραφεί

ο – Είδη 

γάμου 

βάπτισης-– 

Α.Φ.Μ. 

079403185, 

Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ.251350

3362 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Χαραλαμπί 

δης Παύλος 

– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

217,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

380,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 6 από 14 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ 

ΣΤΙΣ 28/04 ΚΑΙ 

29/04/2018.   

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗ

ΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

με αριθ. πρωτ. 

07/ 1141 /18-4-

2018 

(ΑΔΑ:ΨΦΟΠ7ΛΒ-

Τ9Ν) 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

www.pekavalas.

eu από  

18/04 έως 

23/04/2018. για 

450€  

συμπεριλαμβαν

ομένου ΦΠΑ. 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 2  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  

 

1) Από τον κ. 

Μπόγιαρη 

Νικόλαο - Pinkie 

Audio–  Ηχητικές 

και Φωτιστικές 

καλύψεις 

εκδηλώσεων – 

Α.Φ.Μ. 

076564400 - 

Δ.Ο.Υ ΚΑΒΑΛΑΣ 

για 420€ 

Τηλ. 6944434539 

2) Από τον κ, 

Χαραλαμπίδη 

Παύλο – 

Ενοικιάσεις 

Ενοικιάσεις 

Στερεοφωνι

κών 

Συγκροτημά

των –

Α.Φ.Μ. 

044921437 

– ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ –

Τηλ. 

2510233348 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

740,00€ 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 7 από 14 

Στερεοφωνικών 

Συγκροτημάτων – 

Α.Φ.Μ. 

044921437 – ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ για 

380€ 

 

Ως μειοδότης 

επιλέχθηκε o κ. 

Χαραλαμπιδης 

Παύλος με 380,00 

ευρώ. 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 

ΞΕΝΩΝ 

ΑΘΛΗΤΩΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

«ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  ΜΕ 

ΤΟΝ 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ 

ΣΤΙΣ 28/04/2018. 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗ

ΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

με αριθ. πρωτ. 

07/ 1141 /18-4-

2018 

(ΑΔΑ:ΨΦΟΠ7ΛΒ-

Τ9Ν) 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.

eu από 18/04 έως 

23/04/2018. για 

800€  

συμπεριλαμβαν

ομένου ΦΠΑ. 

 

Συγγιρίδης 

Ανέστης –

Ενοικιαζόμε

να δωμάτια 

(Studios) –

ΑΦΜ 

077899756  

Τηλ. 

2510105170

67   για

740€ η 

οποία και 

επιλέχθηκε.  

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 8 από 14 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 1  ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

 

1) Από τον κ. 

Συγγιρίδη Ανέστη 

– Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

(Studios) – ΑΦΜ 

077899756 για 

740€ η οποία και 

επιλέχθηκε.  

 

 

 

 

 

   

             Β. Βεβαιώνεται ότι για τις προτεινόμενες προμήθειες/υπηρεσίες και προκειμένου να διασφαλισθεί το 

δημόσιο            συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη 

νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου 

απαιτείται κλπ). 

Γ. Επιπρόσθετα η Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ βεβαιώνει, ότι η απ' ευθείας 

ανάθεση αφορά προμήθεια ή παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε 

ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 

αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 

(1.950,00 ΕΥΡΩ). 

 Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας., όπως ειδικότερα αναφέρεται στη 

εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω 

πίνακα.  

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 9 από 14 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥ

ΣΑ ΑΡΧΗ / 

 ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥ

Σ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

/ 

 ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

ΑΦΜ / ΔΟΥ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 (Α.Δ.Α & 

ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ  

με ΦΠΑ 

 

(€) 

Κ.Α.Ε. 

 

ΠΟΣΟ 

 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝ

ΟΥ 

  Π/Υ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

 

ΔΕΣΜΕΥΣ

ΕΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨ

ΕΙΣ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔ

Η 

 

ΠΡΟΙΟΝΤ

Α 

(€) 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Περιφέρει

α 

Ανατολική

ς 

Μακεδονί

ας 

Θράκης-

Περιφερει

ακή 

Ενότητα 

Καβάλας 

Διεύθυνσ

η 

Δημόσιας 

Υγείας & 

Κοινωνική

ς 

Μέριμνας 

Εθνικής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07/1053/10-

4-18  

18REQ00293

1871 

07/1144/23-

04-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  

Πανώ 5μx1,2m 

2τεμ. 

Λάβαρα Στύλων 

1,9μ.x 0,9μ 5τεμ. 

ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

«ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ»  ΜΕ 

ΤΟΝ 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ 

ΣΤΙΣ 28/04 ΚΑΙ 

29/04/2018.   

 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗ

ΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

με αριθ. πρωτ. 

07/ 1141 /18-4-

2018 

(ΑΔΑ:ΨΦΟΠ7ΛΒ-

Τ9Ν) 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03/1444/17-

4-2018 

ΑΔΑ: 

7ΔΔΗ7ΛΒ-

ΒΨ7 

ΑΔΑΜ: 

18REQ00295

3258 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΑΕ 

3351.0844.

0013 

Κ.Ε. 

182011017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108.240,

30€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 10 από 14 

Αντίσταση

ς 20-

65110-

Καβάλα-

τηλ. 

25135033

62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.

eu από 18/04 έως 

23/04/2018. για 

450€ 

συμπεριλαμβανο

μένου ΦΠΑ. 

 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 2  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  

 

1) Από την κ. 

Παναγιώτογλου 

Αικατερίνη 

Outdor 

Advertising – 

Διαφημίσεις– 

Α.Φ.Μ. 

045962036, Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ. 2510220453  

με 347,20€ 

2) Από τον 

κ.Κοψίδα 

Αθανάσιο – 

Τυπογραφείο – 

Είδη γάμου 

βάπτισης-– 

Α.Φ.Μ. 

079403185, Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ. 2591062139 

με 372€ 

 

Ως μειοδότης 

επιλέχθηκε η κ. 

Παναγιώτογλου 

με 347,20 ευρώ. 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  

Καρτέλες 

αριθμών 

 

 

Outdor 

Advertising 

– 

Παναγιώτο 

γλου 

Αικατερίνη - 

Διαφημίσεις

– Α.Φ.Μ. 

045962036, 

Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ. 

2510220453 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

347,20€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 11 από 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(ποδήλατα) 

20x15cm τεμ. 250 

Καρτέλες 

αριθμών(δρομείς

) 20x15cm τεμ. 

250 

ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

«ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ»  ΜΕ 

ΤΟΝ 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ 

ΣΤΙΣ 28/04 ΚΑΙ 

29/04/2018.   

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗ

ΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

με αριθ. πρωτ. 

07/ 1141 /18-4-

2018 

(ΑΔΑ:ΨΦΟΠ7ΛΒ-

Τ9Ν) 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.

eu από 18/04 έως 

23/04/2018. για 

250€  

συμπεριλαμβαν

ομένου ΦΠΑ. 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚE 

 1  ΠΡΟΣΦΟΡA  

1) Από τον 

κ.Κοψίδα 

Αθανάσιο – 

Τυπογραφείο – 

Είδη γάμου 

βάπτισης-– 

Α.Φ.Μ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοψίδας 

Αθανάσιος –

Τυπογραφεί

ο – Είδη 

γάμου 

βάπτισης-– 

Α.Φ.Μ. 

079403185, 

Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ.251350

3362 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

217,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 12 από 14 

 

 

 

 

 

 

079403185, Δ.Ο.Υ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τηλ. 2591062139 

για 217€ η οποία 

και επιλέχθηκε. 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 

ΗΧΗΤΙΚΗ 

ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

«ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  ΜΕ 

ΤΟΝ 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ 

ΣΤΙΣ 28/04 ΚΑΙ 

29/04/2018.   

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗ

ΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

με αριθ. πρωτ. 

07/ 1141 /18-4-

2018 

(ΑΔΑ:ΨΦΟΠ7ΛΒ-

Τ9Ν) 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

www.pekavalas.

eu από  

18/04 έως 

23/04/2018. για 

450€  

συμπεριλαμβαν

ομένου ΦΠΑ. 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 2  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  

 

1) Από τον κ. 

Μπόγιαρη 

Νικόλαο - Pinkie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Χαραλαμπί 

δης Παύλος 

– 

Ενοικιάσεις 

Στερεοφωνι

κών 

Συγκροτημά

των –

Α.Φ.Μ. 

044921437 

– ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ –

Τηλ. 

2510233348 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

380,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 13 από 14 

Audio–  Ηχητικές 

και Φωτιστικές 

καλύψεις 

εκδηλώσεων – 

Α.Φ.Μ. 

076564400 - 

Δ.Ο.Υ ΚΑΒΑΛΑΣ 

για 420€ 

Τηλ. 6944434539 

2) Από τον κ, 

Χαραλαμπίδη 

Παύλο – 

Ενοικιάσεις 

Στερεοφωνικών 

Συγκροτημάτων – 

Α.Φ.Μ. 

044921437 – ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ για 

380€ 

 

Ως μειοδότης 

επιλέχθηκε o κ. 

Χαραλαμπιδης 

Παύλος με 380,00 

ευρώ. 

 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 

ΞΕΝΩΝ 

ΑΘΛΗΤΩΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

«ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  ΜΕ 

ΤΟΝ 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟ ΖΥΓΟΥ 

ΣΤΙΣ 28/04/2018. 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗ

ΘΗΚΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

με αριθ. πρωτ. 

07/ 1141 /18-4-

2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Συγγιρίδης 

Ανέστης –

Ενοικιαζόμε

να δωμάτια 

(Studios) –

ΑΦΜ 

077899756  

Τηλ. 

2510105170

67   για 

740€ η 

οποία και 

επιλέχθηκε.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

740,00€ 

 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ



 
 

Σελίδα 14 από 14 

(ΑΔΑ:ΨΦΟΠ7ΛΒ-

Τ9Ν) 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

www.pekavalas.

eu από 18/04 έως 

23/04/2018. για 

800€  

συμπεριλαμβαν

ομένου ΦΠΑ. 

 

 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 1  ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

 

1) Από τον κ. 

Συγγιρίδη Ανέστη 

– Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

(Studios) – ΑΦΜ 

077899756 για 

740€ η οποία και 

επιλέχθηκε.  

 

 

 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  174/2018. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2.  Παπαδόπουλος Σωτήριος(Αναπληρωματικό Μέλος) 

3.  Μπούτος Ιωάννης   

4.  Τσολάκης Σταύρος (ΑΠΩΝ) 

5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6.  Τραϊφόρος Βασίλειος 

7.  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 

8) Ζιμπίδης Γεώργιος  

 
 

ΑΔΑ: Ω46Β7ΛΒ-7ΚΑ


		2018-04-26T10:03:43+0300
	Athens




